

AWM Maskinservice ApS

Hygumskovvej 6

6630 Rødding

CVR-nr. 33955197

Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-05-2019



Anders Westesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AWM Maskinservice ApS Hygumskovvej 6 6630 Rødding
CVR-nr.	33955197
Stiftelsesdato	30-09-2011
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Anders Westesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation af både over 5 tons.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -64.099, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 666.929, og en egenkapital på kr. 563.253.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-79.933	86.530
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-79.933	86.530
Andre finansielle indtægter		0	25.359
Finansielle omkostninger		-1.992	-7.942
Resultat før skat		-81.925	103.947
Skat af årets resultat	2	17.826	-23.782
Årets resultat		-64.099	80.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.099	80.165
Resultatdisponering		-64.099	80.165

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	120.000
Varebeholdninger		80.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.609	158.332
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	248.330
Udskudte skatteaktiver		1.436	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Andre tilgodehavender		50.619	51.475
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	737.387
Tilgodehavender		493.664	1.195.524
Likvide beholdninger		93.265	279.994
Omsætningsaktiver		666.929	1.595.518
Aktiver		666.929	1.595.518

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		483.253	547.352
Egenkapital	3	<u>563.253</u>	<u>627.352</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	16.390
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>16.390</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.266	849.075
Selskabsskat		0	100.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.094	2.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.676</u>	<u>951.776</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.676</u>	<u>951.776</u>
Passiver		<u>666.929</u>	<u>1.595.518</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.392
Udskudt skat af årets resultat	-17.826	16.390
	<u>-17.826</u>	<u>23.782</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	547.352	627.352
Forslag til årets resultatdisponering		-64.098	-64.098
	<u>80.000</u>	<u>483.254</u>	<u>563.254</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.